АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 21.06.2018 года                                                                                        №18
с.Перхляй
Об утверждении сводно-сметного расчета стоимости строительства  «Водоснабжение ул.Новая в с.Перхляй Рузаевского муниципального района РМ»

       Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства (2 этап) по объекту «Водоснабжение ул.Новая в с.Перхляй Рузаевского муниципального района РМ», разработанный ООО «ПРОЕКТ-13», в соответствии с положительным заключением ГАУ «УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» по проверке достоверности определения сметной стоимости со следующими основными показателями:

1. налог на добавленную стоимость – на основании Федерального закона от 07.07.2003г. №117-ФЗ в размере 18% от общей стоимости по сводному сметному расчету.

	№ п.п.
	Наименование показателей
	Единица

измерения
	Количество

	3
	Сметная стоимость строительства:

- в ценах I квартала 2018 г., всего (с НДС)

в том числе:

- строительно-монтажных работ (с НДС)

- оборудования, мебели и инвентаря (с НДС)

- прочих затрат (с НДС)

- в базисных ценах по состоянию на 2001 г., всего (без НДС)

	тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб.

	2 487,84

2 108,34

0,00

379,5

273,44

Глава Перхляйского

сельского поселения :                                                 Е.Н. Польдяева